
ZARZĄDZENIE  NR 66/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 11 sierpnia 2023 roku 
 

   
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu  
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno. 
 
             Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023r, poz.40, poz.57) oraz  
§8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  
(tj.: Dz.U. z 2021r. poz.2213) 

 
zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu  

w dniu 17 sierpnia 2023roku na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Sławno, w następującym składzie: 
1. Beata Pieczyńska              - Przewodniczący Komisji 
2. Sylwia Lesiak                    - Członek Komisji 
3. Aleksandra Mazur            - Członek Komisji 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 


